
   Zarządzenie Nr 0050.88.2021 

Wójta Gminy Płośnica 

z dnia 17 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie: przyjęcia „Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy  

 w Płośnicy. 

 

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych 

(Dz.U. z 2021 poz. 1834) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 

roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 poz. 1960) 

zarządzam: 

§1 

Przyjąć Regulamin wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Płośnicy, który stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Traci moc: 

1. Zarządzenia Nr 62/2018 Wójta Gminy Płośnica z dnia 25 czerwca  2018 roku                    

w sprawie regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych      

w Urzędzie Gminy w Płośnicy. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Płośnicy. 

 

 

 

Wójt Gminy Płośnica  

mgr Krzysztof Groblewski 

 


